Księgi te znajdują się w Archiwum Kapitulnem w Poznaniu.

H ) K sięga Wiślicka I. i 3g 5— 1408 p. 608. Zawiera roki 
Wiślickie, Stobnickie do 13g8 włącznie, a następnie same W i
ślickie i to wiecowe i powiatowe.
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K sięga Wiślicka II . i 3gg— 1408 p. ig2. Zawiera roki po
wiatowe Stobnickie i Szydłowieckie.

Księga Piotrkowska I. i 3g8— 1407. mocno zniszczona liczy 
przeszło 160 kart, jest paginowana ale niezbyt dokładnie, mieści 
kilka zwitków i kart później dołączonych.

Prócz tego korzystałem z ksiąg „Metryki koronnej“ z wieku
XV. i z ksiąg miejskich krakowskich. — Dokładniejsze ich ozna
czenie znajduje się przy odpowiednich zapiskach.

Gne\ne (d. i 3  Decembris 1271).

1 . In nomine domini amen. Dum vivit litera, vivit et accio commissa 
litere, cuius assercio nutrit memoriam et roborata suscipit incrementum. 
Nos igitur secundus Premisl dei gracia dux Polonie notum facimus uniuer- 
sis tam  modernis, quam futuris, ad quorum noticiam presens pagina fuerit 
deuoluta, quod veniens nostram  ad presenciam aliorumque terre strenuo- 
rum militum nobilis vir Simeon canonicus Gneznensis iudicialiter processit 
et egit super W oyslaum heredem  de Sthaw et super fratrem  ipsius Ianus- 
sium heredem  de Malochow racione decimarum, quod ab ipsis decimam 
manipulatim volebat habere. E t idem W oyslaus una cum fratre suo Ianus- 
sio euaserunt predictum  Simeonem canonicum Gneznensem. E t nominati 
strenui milites, qui tunc temporis circa nobis(s) videbantur presidere sunt 
pro ipsis atestati, quod W oyslaus de Staw et frater suus Ianussius de Ma- 
lochowo essent nobiles et sunt nobiles istius clipei et clenodii atque genea
logie Barkala [Zaramba?]. Nos vero de consensu strenuorum militum pre- 
fato W oyslao et Ianussio iuxta aliorum nobilium consilia, ubi ipsis placuit, 
atque coram legitimis successoribus eorum decimam porrigere adiudicamus, 
Simeoni vero et suis posteris perpetuis tem poribus carere abiudicamus. 
In cuius res testimonium sigillum nostrum presentibus est subappensum 
presentibus hiis testibus, qui supra conscienciam suam pro eis sunt atestati 
et sunt nobiles: primus Iarcamboldus palatinus Kalisiensis, comes lanlco 
castellanus Kalisiensis, Zegotha Venator Kalisiensis, Bodzantha venator 
Gneznensis, Sandiwogius subcamerarius Gneznensis, comes Nicolaus dapifer 
Gneznensis, Czechoslaus Coczelcovicz. D atum  et actum Gnezne in die beate 
Lucie virginis per manus Gothpoldi notarii nostre curie anno domini mil- 
lesimo ducentesimo septuagesimo primo ').